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WERTHEIM EN EMANCIPATIE : EEN SOCIOLOGIE VAN 
30VENAF ?
Michel Korzec

LUDWIG WITTGENSTEIN AND THE BEGINNINGS OF A
SOCIOLOGY
Cornelis Disco

GEZICHTEN 
Paul ten Have

ALGEMENE SYSTEEMTHEORIE EN HET HUMANITAIRE 
MENSBEELD IN DE SOCIALE WETENSCHAPPEN 
Johan Rienks

'DE LEIDSCHE PEUËRAAR' : KRUIJER EN DE DOEL
EINDEN DISKUSSIE BINNEN DE TOEGEPASTE SOCIOLOGIE 
Jan Popken & Tiede Bijlsma

W E B E R ,SCHUTZ EN ZYDERVELD 
Harry Kunneman

'...ALWEER EEN VOORNAMELIJK COMMENTARIËREND WERK..'
DE SOCIOLOGIE ACHTER GOUDSBLOMS BALANS VAN DE
SOCIOLOGIE
Louis Boon

Boekbespreking :

J.van HEEK, VAN HOOGKAPITALISME NAAR VERZORGINGSSTAAT 
Johan Goudsblom

Oosteuropese rubriek :

MORELE EN THEORETISCHE DILEMMA'S VAN RUSSEN EN
RUSLANDKIJKERS
Dick Pels

Blz.

3

13

53

62

73

81

107

'\'\b

120


